
UCHWAŁA Nr 111)59)2003 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 31 lipca 2003 roku 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowościach Przysiek, Stary Toruń  i Rozgarty 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717) 

uchwala się, co następuje:: 

1. Nadaje się  następujące nazwy ulic w miejscowości Przysiek: 
1) Cicha — drodze biegnącej równolegle do ul. ks. J. Popiełuszki, zaczynającą  się  od dz. 

nr 274)381 biegnącą  półkolem w kierunku wschodnim; 
2) Spokojna — drodze biegnącej równolegle do szosy Toruń  Bydgoszcz, mającej swój 
• początek przy dz. nr 274)34; 

3) Kościelna — drodze biegnącej prostopadle od szosy Toruń  — Bydgoszcz, biegnącej 
w kierunku północnym, przy dziatkach od nr 274)19 do nr 274)21; 

4) Cisowa — drodze biegnącej równolegle do ul. Osiedlowej mającej swój początek 
przy ul. Polnej; 

5) Lipowa — drodze biegnącej równolegle do ul. Cisowej, mającej swój początek przy 
ul. Polnej. 

§ 2. Nadaje się  następujące nazwy ulicom w miejscowości Stary Toruń:: 
1) Storczykowa — drodze biegnącej prostopadle do ul. Liliowej, biegnącej w kierunku 

północ — południe, 
2) Bratkowa — drodze biegnącej równolegle do ul. Storczykowej mającej swój początek 

od dz. nr 207)7 do dz. nr 207)12; 
3) Słonecznikowa — następnej drodze biegnącej równolegle do ul. Bratkowej ; 
4) Rumiankowa — drodze biegnącej równolegle do ul. Długiej w Rozgartach oraz 

prostopadle do ul. Storczykowej, Bratkowej i Słonecznikowej;; 
5) Nagietkowa — drodze biegnącej równolegle do ul. Jaśminowej w kierunku wschód — 

zachód, mającej swój początek od dz. nr 188)8 
6) Słoneczna — drodze prostopadłej do ul. Długiej w Rozgartach, biegnącej w kierunku 

wschodnim, przy działkach od nr 193)1 do 193)20. 

•§ 3. Nadaje się  następujące nazwy ulicom w miejscowości Rozgarty : 
1) Spokojna — drodze biegnącej prostopadle do ul. Długiej, zaczynającej się  przy dz. 

nr 81)1, biegnącej w kiermicu północ — południe;; 



,7 
we4 

2 

2) Zacisze — drodze biegnącej prostopadle do ul. Spokojnej mającej swój początek od 
dz. nr 85)5, w kierunku wschód — zachód. 

§ 4. Integralną  częścią  niniejszej uchwały są  mapy — szkice sytuacyjne terenu stanowiące 
załącznik Nr 1,2 i 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  wójtowi gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń  
w urzędzie gminy i w sołectwach. 

Przew czący Rady Gmińy 

Janusz Piotrowski 


	Page 1
	Page 2

